栃 ト 協 発 第 １ ３ １ 号

令和５年１２月２５日

会 員 各 位

（一社）栃木県トラック協会

会長 石塚 安民

（公印省略）

無料採用ホームページ「Air ワーク 採用管理」を活用した

人材確保対策・求人情報ページ作成セミナーの開催について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営につきまして、格別のご理解ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

今回栃ト協では、㈱リクルートと共催で採用ホームページ開設と求人原稿作成方法のセミ

ナーを開催することとなりました。参加希望の事業所につきましては、下記の申込方法に

てお申込くださいますよう、お願いいたします。

記

１．日  時：令和 6 年１月２６日（金）13：30～15：30（開場 13：00～）

２．場  所：（一社）栃木県トラック協会 本館２階 研修室

〒321-0169 栃木県宇都宮市八千代 1-5-12

TEL：028-684-5882

３．内  容：①採用ホームページ開設・トラック事業者向け求人の書き方ワークショップ

②㈱リクルートが提供する採用ホームページ「Air ワーク 採用管理」に係る説明

講   師：株式会社 リクルート 柴崎 竜太郎 様

（当日は事前録画をした映像を放映予定です。）

４．申込方法：右記のＱＲコードをスマートフォンで読み込み、

令和６年 1 月２４日（水）１５時までにお申込み下さい。

※QR コードが読み取れない方は下記の URL より

お申し込みください。『 https://x.gd/4Pe9P 』

※先着６０名で締め切らせて頂きます。

５．持 ち 物：ノート PC、その他 Wi-Fi 機器（スマートフォン 等）

※当日はノートＰＣ等で「Air ワーク 採用管理」ページの説明を行い

ながら採用管理ページを開設します。当日はリクルート社員による現

地サポートも行う予定です。

６．問合せ先：㈱リクルート「Air ワーク 採用管理」WEB セミナー事務局

メール：airwork_seminar@waku-2.com

電 話：080-3369-7293、080-3092-9642（平日 10:00～17:00）

※お電話に出られない場合がございます。順次折り返しいたしますのでご了承ください。